
 

 

 

 

 

 

SKELLEFTEÅ 

Nu är det semestertider, expeditionen är stängd under juli – men, det betyder inte att inget händer.  

30 juni och 1 juli samlas vi utanför Eddahallen klockan 20:00 för att dela ut öronproppar under 

Summertime!  

Även vid Trästocks, 21-22 juli, kommer vi dela ut öronproppar. Då samlas vi 20:00 ovanför Svandammens 

parkering.  

Kom du också!  

Mer information finns på den interna Facebookgruppen! 

Frågor kontakta Lars Lundmark 070-666 53 52 

Läs mer i Kalendariet för att inte missa något! 

Sommaren är här och vi kan summera den första tiden med regeringen Åkesson. För visst kan vi kalla den 

så? Regeringen har fått positionen till låns av Åkesson som i sin tur givits maximalt med inflytande. 

Löftesbrotten har staplats på varandra.  

Vi socialdemokrater har ett guldläge här, vi kan tydligt visa på de brister regeringen har, vilka saker de 

misslyckats med och att borgerlig politik knappast blir bättre med en touch av SD som löken på laxen. Än 

mer viktigt är att vi socialdemokrater visar väljarna att vi är ett bättre alternativ. Att vi kan föra en politik som 

på riktigt arbetar bort klyftorna i samhället, skickar tillbaka begreppet barnfattigdom till historieböckerna och 

bygger ett samhälle som präglas av jämlikhet och solidaritet. Vårt samhälle, vårt gemensamma är under 

hot. De strömningar vi ser i vår omvärld sker också i det svenska samhället. Friheten inskränks, kulturen 

hotas och rädslan i samhället växer.  

Även hotet mot vår egen organisation, vårt parti, ökar. Regeringen Åkesson vill begränsa oss och våra 

möjligheter att bedriva politik. Vår ekonomi riskerar att kraftigt stramas åt. Det här 

är inte heller något som regeringen Åkesson talar tyst om. Företrädare har tydligt 

sagt att målet är ”kortare första maj-tåg nästa år för sossarna”.  

Vi måste tydligt markera mot detta och tala om för väljarna vad vi 

Socialdemokrater vill åstadkomma. Vårt parti har alltid varit utsatt för motstånd, 

de välfärdsreformer vi arbetat fram har högern gång på gång försökt stoppa. 

Tillsammans måste vi engagera oss för att visa att högersvängen inte är rätt väg 

framåt för Sverige. Vi kan inte trumfa regeringen genom att imitera deras förslag. 

Våra förslag måste vara tydliga och med stark förankring i de värden som är 

centrala för socialdemokratin. Vi kan inte administrera högerpolitik särskilt bra, 

och bevisligen fixar inte regeringen det heller.  

Kamrater, använd sommaren till kraftsamling. Arbeta för ett rödare Sverige och 

längre maj-tåg än någonsin! 

Emilia Ådin,  

vice ordförande,  

Socialdemokraterna Skellefteå 

https://www.facebook.com/groups/609727812823312


 

 

 

 

 

 

SKELLEFTEÅ 

JUNI 

 30 juni Utdelning av öronproppar vid Summertime, klockan 20:00 samling vid Eddahallen 

JULI  

Semesterstängt 3-28 juli 

 1 juli Utdelning av öronproppar vid Summertime, klockan 20:00 samling vid Eddahallen 

 4 juli, 11:00-17:00, Burträsk marknad, vid intresse hjälpa till vid S-föreningens bord kontakta Tomas 

070-371 00 42 

 5 juli, 11:00-17:00, Burträsk marknad, vid intresse hjälpa till vid S-föreningens bord kontakta Tomas 

070-371 00 42 

 21 juli Utdelning av öronproppar vid Trästocksfestivalen, samling vid parkeringen ovanför 

Svandammen klockan 20:00 

 22 juli Utdelning av öronproppar vid Trästocksfestivalen, samling vid parkeringen ovanför 

Svandammen klockan 20:00 

AUGUSTI 

 13 augusti sista dag för föreningarna att nominera ersättare i Samhällsbyggnadsnämnden efter 

Ulricca Julius 

 13 augusti sista dag för föreningarna nominera ersättare Gymnasienämnden efter Kevin Stenberg 

 19 augusti 11:00-15:00 Bolidendagen, Sidtjärn. Bolidens S-förening finns på plats! 

 20 augusti sista dag för föreningarna att nominera 1 sammankallande till kyrkokommittén, ny 

kommitté under förutsättning att representantskapet beslutar att tillsätta en kyrkokommitté 

 20 augusti sista dag för föreningarna nominera 4 ordinarie ledamöter till kyrkokommittén, ny 

kommitté, ny kommitté under förutsättning att representantskapet beslutar att tillsätta en 

kyrkokommitté 

 20 augusti sista dag nominera ledare till studiekommittén tillika styrelseledamot i AK styrelsen, efter 

Magnus Nilsson 

 20 augusti sista dag nominera ersättare till Arbetarekommunens AU, efter Magnus Nilsson 

 20 augusti sista dag nominera ledamot till facklig-politiska kommittén, efter Katarina Kalboussi 

Blomqvist 

 28 augusti, Representantskap med extra årsmöte 

SEPTEMBER 

 11 september, Representantskap, Budget 

OKTOBER 

 9 oktober, Representantskap 

NOVEMBER  

 6 november, Representantskap 

DECEMBER 

 4 december, Representantskap, motioner till Distriktsårskongressen behandlas 


